Cerioli (B.) Paula Elisabeth, vidua Buzzec
chi-T assis. Decretum de miraculis, 154; 
de « T u t o » , 262; pro eius beatificatione. 
Recensio vitae, 290; et actorum, 292. Bea
ta renuntiatur, 293. 

ChylinsM (Ven.) Raphael. Decretum de vir
tutibus pro eius beatificatione, 149. 

Cicognani Exc. P. D. Caietanus, Archiep. 
tit. Ancyranus. Ei B. P. gratulatur vicesi
mo quinto anno ab episcopatu suscepto, 
190. 

« Civiltà (La) Cattolica ». B. P. gratulatur 
ob saeculum elapsum ab inito Commenta
rio, 391. 

Claret (S.) Antonius Maria. Decretum de 
miraculis, 268; de « T u t o » , ,314; pro eius 
canonizatione. Proclamatio sollemnis ca
nonizationis, 369. Homil ia de eo , 370. Eius 
virtutes B. P. exaltat, 479. 

Clerici et Religiosi omnes, etiam Instituto
rum saecularium, subiacent monitis ac 
sanctionibus circa vetitam negotiationem 
et mercaturam datis, 330. 

Clerus in Brasilia. De eius recta institu
tione rite provehenda, 836. 

Clerus indigena assumit gubernium: Dioe-
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cesis Jomehiavensis, 613; Vicariatus 
Apost . Hanoiensis, 647 ; Dioecesium, Vi
cariatuum Apost, et Praefecturarum 
Apost, in Japonia, 894. 

Clerus Urbis. Eum B. P. monet, hortatur, 
302. 

Codex pro Ecclesia Orientali, 5. V. Canones 
de iudiciis. 

Collegium Lusitanorum in Urbe. De eius vita 
per L annos feliciter ducta B. P. gratu
latur, 809. 

Columbia respublica. Laus et fiducia B. P. 
erga eam, 820. 

Communismus. V. Associationes. 
Concilium plenarium Ecclesiae Indiarum 

Orientalium, 139. 
Condonatio poenae reis concedenda ob An 

num Sanctum a B. P. commendatur. 131. 
Confessarii quoad Iubilaeum per annum 

M C M X I extra Urbem indictum. V . Vor 
mae pro iubilari indulgentia lucranda. 
853. V. Facultates a S. Paenitentiaria 

concessae, 900. 
Congregationes Marianae provehendae, 437. 
Coniunctio: 
—- inter fidem catholicam et scientiam, 890. 

—- inter catholicam fidem et rationem, inter 
hodiernam philosophiam et christianam 
religionem, 734 s. V. Litterae Encyclicae: 
Humani generis. V. Epistula ad Brasiliae 
Episcopos, 836. 

— matrimonii et familiae cum lege Dei a 
B. P. illustratur, 789. 

Consecratio Episcopi. V. Rubricae. 
Consistoria sacra: secretum, 273, 864; semi

publicum, 277 ; publicum, 276. 
Constitutio dogmatica « Munificentissimus 

Deus », qua Deiparam Virginem Mariam 
corpore et anima fuisse ad caelestem glo
riam assumptam definitur, 758 ss. 

Conventio inter Sanctam Sedem et Rempu
blicam Lusitanam, 811 ss. De libera pro
visione Ecclesiarum in India, 812.